



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Bergmann Dam Stilladser ApS**  
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 72 51 76

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Mark Ildved Bergmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bergmann Dam Stilladser ApS  
Bakkegårdsvej 509  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 36 72 51 76  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mark Ildved Bergmann  
Daniel Dam Hansen

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive stillads- og håndværksvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493.746 kr. mod 857.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.116 kr. mod 187.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>493.746</b>	<b>857</b>
Distributionsomkostninger	-333.810	-298
Administrationsomkostninger	-126.398	-306
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.538</b>	<b>253</b>
Andre finansielle indtægter	25	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.289	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.274</b>	<b>244</b>
2 Skat af årets resultat	-3.158	-57
<b>Årets resultat</b>	<b>3.116</b>	<b>187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.116	187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.116</b>	<b>187</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.463.215	2.021
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.463.215	2.021
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.463.215</b>	<b>2.021</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.058	930
	Tilgodehavende selskabsskat	32.000	25
	Andre tilgodehavender	100.855	38
	Periodeafgrænsningsposter	38.527	54
	Tilgodehavender i alt	482.440	1.047
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>482.440</b>	<b>1.047</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.945.655</b>	<b>3.068</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	658.588	656
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>708.588</b>	<b>706</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	86.300	85
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>86.300</b>	<b>85</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	872
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	872
Kortfristet del af langfristet gæld	0	150
Gæld til pengeinstitutter	102.630	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.752	412
Selskabsskat	1.958	0
Anden gæld	774.427	777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.767	1.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.150.767</b>	<b>2.277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.945.655</b>	<b>3.068</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	655.472	705.472
Årets resultatdisponering	0	3.116	3.116
	<b>50.000</b>	<b>658.588</b>	<b>708.588</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.958	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.200</u>	<u>57</u>
	<b><u>3.158</u></b>	<b><u>57</u></b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.702.427	3.702
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.702.427</u></b>	<b><u>3.702</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.680.948	-1.108
Årets afskrivninger	<u>-558.264</u>	<u>-573</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-2.239.212</u></b>	<b><u>-1.681</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.463.215</u></b>	<b><u>2.021</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.195 t.kr. til sikkerhed for anden gæld, der pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående specifikke materielle anlægsaktiver, hvor den bogført værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.177 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.		


